М и н и с т е р с т в о  о б р а з о в а н и я  н
м олодежнои  пол и г и к и

I. С в е р д л о в с к о й  области
Г А П О У  СО « И р б и т с к и й  а г р а р н ы й  т е х н и к у м »

П Р И К А З

«О1-)» ноября 2022 г. № 01-1 1/85 ОД

О б орган и зац и и  и п ровед ен и и  госуд а р ст вен н о й  ит оговой  а т т е с т а ц и и

в 2022  -  2023  у ч е б н о м  году

В целях создания условий для качественного проведения Государственной итоговой
аттестации (ГИА),  с учётом требований ФГОС СПО, на основании решения предметных
цикловых комиссий технического профиля (.протокол № 2 от 10.10.2022 г.) и зооветеринарного
профиля (протокол № 3 от 1,13.1 0.2022 г.)

ПРИКАЗЫ ВАЮ:

1. Определить формы аттестации на ГИА по программам подготовки специалистов  среднего

35.02.08 «Электрификация и автоматизация сельского хозяйства»  . ; ? :

! этап Государственный экзамен в форме демонстрационного  экзамена  с выполнением
части конкурсных заданий чемпионата World Skills.

2 этап Зашита дипломного  проекта

36.02.02 «Зоотехн ия»
1 этап Государственный экзамен в форме демонстрационного экзамена

3. Общее руководство возложить на заместителя директора но учебной работе Супоневу Н.В.

звена:

36.02.01 «Ветеринария»
1 этап Государственный экзамен в форме демонстрационного экзамена

2 этап Зашита дипломной работы

35.02.07 «Механизация сельского хозяйства»
Зашита дипломного  проекта

2 этап Защита дипломной работы

2. (Ответственность за разработку программ Государственной итоговой аттестации и
ознакомление с ней выпускные группы возложить на председателей или членов
предметных (цикловых) комиссии

36.02.01 «Ветеринария» - Стрелецкую Т.В.
36.02.02 «Зоотехния» - Бояркину М.Д.
35.02.07 «Механизация с.-х.» - Аверкиеву Е.Н.
35.02.08 «Электрификация  и автоматизация с.-х.» - Аверкиеву Е.Н.

Директор

Исполнитель:  Н.В. Супонева

		2023-05-26T11:01:06+0500
	Деменьшина Татьяна Викторовна